
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.38.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 108 380 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 380  

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 108 380  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

108 380  

   Razem : 108 380  

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 108 380 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszen

ie
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 380  

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 108 380  

  
3260 INNE FORMY POMOCY DLA 

UCZNIÓW 
108 380  

   Razem : 108 380  

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 300 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

300 000 300 000

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  300 000

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  300 000

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 300 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 000  

   Razem : 300 000 300 000

Id: 12C8BC28-EA3A-458D-A1F8-A8931EC83044. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst 
jedn. /Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 12C8BC28-EA3A-458D-A1F8-A8931EC83044. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 127 z dnia 20 sierpnia 2014 r. o zwiększeniu dotacji 
w dziale 801 rozdziale 80101 § 2010 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 108 380 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z ustawą o systemie oświaty. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 300 000 zł 
w ramach zakupu usług pozostałych z oczyszczania miasta na utrzymanie zieleni. W związku z projektowaniem 
i urządzaniem nowych terenów zielonych oraz dodatkowych nasadzeń na terenach gminnych co wiąże się 
z dodatkowymi pracami konserwacyjnymi wystąpiła konieczność przesunięcia wydatków na ten cel. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 12C8BC28-EA3A-458D-A1F8-A8931EC83044. Podpisany Strona 3




